DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPALIDAD DE LA HIGUERA

Mes ENERO

Monto arendir $  350.000 UTM ENERO 2019 $ 48.353.-

RUT B.l.G.Z. 13.972.660-K

FECHA
FECHA ENTREGA| RENDICION N° Comprobantg ENTREGADO A: DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS ABONO SALDO
/REEMBOLSO
SALDO ANTERIOR AL 31-12-2018 M ”
REPOSICION DE FONDO 10-01-2019 $350.000 | $ 350.000

wHun—.MaNOHm 31-12-2018 179567 Julio Godoy Chacana PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.100 S 347.900
31-12-2018 31-12-2018 139527 Julio Godoy Chacana PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.100 S 345.800
31-12-2018 31-12-2018 1110960 Julio Godoy Chacana PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.100 S 343.700
31-12-2018 31-12-2018 139471 Julio Godoy Chacana PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.100 S 341.600
13-12-2018 13-12-2018 159142 Ricardo Berrios U. PEAJE CLINICA MOVIL HPVW-54 GASTOS MENORES S 2.100 S 339.500
13-12-2018 13-12-2018 1014945 Ricardo Berrios U. PEAJE CLINICA MOVIL HPVW-54 GASTOS MENORES S 2.100 S 337.400
04-01-2019 04-01-2019 1042097 Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 3.950 $ 333.450
04-01-2019 04-01-2019 182590 Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 3.950 S 329.500
08-01-2018 08-01-2018 1122142 Ricardo Berrios U. PEAJE CLINICA MOVIL HPVW-54 GASTOS MENORES S 2.200 $ 327.300
08-01-2019 08-01-2019 148284 Ricardo Berrios U. PEAJE CLINICA MOVIL HPVW-54 GASTOS MENORES S 2.200 $ 325.100
10-01-2019 10-01-2019 S/N Bella Guerrero Z. PASAJE COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA GASTOS MENORES S 2.500 S 322.600
10-01-2019 10-01-2019 S/N Bella Guerrero Z. PASAJE COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA GASTOS MENORES S 2.500 S 320.100
10-01-2019 10-01-2019 3273 Bella Guerrero Z. COMPRA DE MATERIALES GASTOS MENORES S 25.920 S 294.180
11-01-2019 11-01-2019 151374 Ricardo Berrios U. PEAJE CLINICA MOVIL HPVW-54 GASTOS MENORES S 2.200 S 291.980
11-01-2019 11-01-2019 190796 Ricardo Berrios U. PEAJE CLINICA MOVIL HPVW-54 GASTOS MENORES S 2.200 $ 289.780
11-01-2019 11-01-2019 151375 Marco Valencia G. PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.200 S 287.580
11-01-2019 11-01-2019 1126739 Marco Valencia G. PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.200 S 285.380
10-01-2019 10-01-2019 150362 Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 3.950 S 281.430
10-01-2019 10-01-2019 1125023 Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 3.950 S 277.480
14-01-2019 14-01-2019 401 Manuel Orrego REPARACION DE NEUMATICO DE GYPR-20 GASTOS MENORES S 8.000 S 269.480
09-01-2019 09-01-2019 188023 Marco Valencia G. PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.200 S 267.280
09-01-2019 09-01-2019 1049652 Marco Valencia G. PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.200 S 265.080
06-11-2018 06-11-2018 524 Alejandra Godoy C. PASAJE ALEJANDRA COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA |GASTOS MENORES S 2.500 S 262.580
06-11-2018 06-11-2018 S/N Alejandra Godoy C. PASAJE ALEJANDRA COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA GASTOS MENORES S 2.500 S 260.080
08-11-2018 08-11-2018 425 Alejandra Godoy C. PASAJE ALEJANDRA COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA GASTOS MENORES S 2.500 S 257.580




08-11-2018 08-11-2018 S/N Alejandra Godoy C. PASAJE ALEJANDRA COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA  |GASTOS MENORES S 2.500 $ 255.080
12-11-2018 12-11-2018 236 Alejandra Godoy C. PASAJE ALEJANDRA COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA  |GASTOS MENORES S 2.500 $ 252.580
12-11-2018 12-11-2018 238 Alejandra Godoy C. PASAJE ALEJANDRA COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA  [GASTOS MENORES S 2.500 $ 250.080
22-11-2018 22-11-2018 S/N Alejandra Godoy C. PASAJE ALEJANDRA COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA  |GASTOS MENORES S 2.500 $ 247.580
22-11-2018 22-11-2018 237 Alejandra Godoy C. PASAJE ALEJANDRA COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA  [GASTOS MENORES 5 2.500 5 245.080
29-11-2018 29-11-2018 S/N Alejandra Godoy C. PASAJE ALEJANDRA COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA  |GASTOS MENORES S 2.500 $ 242.580
29-11-2018 29-11-2018 S/N Alejandra Godoy C. PASAJE ALEJANDRA COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA  |GASTOS MENORES S 2.500 S 240.080
13-12-2018 13-12-2018 10402 Alejandra Godoy C. PASAJE ALEJANDRA COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA  |GASTOS MENORES S 2.500 $ 237.580
13-12-2018 13-12-2018 239 Alejandra Godoy C. PASAJE ALEJANDRA COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA  |GASTOS MENORES S 2.500 $ 235.080
21-12-2018 21-12-2018 S/N Alejandra Godoy C. PASAJE ALEJANDRA COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA  [GASTOS MENORES S 2.500 S 232.580
21-12-2018 21-12-2018 559 Alejandra Godoy C. PASAJE ALEJANDRA COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA  |GASTOS MENORES S 2.500 S 230.080
27-12-2018 27-12-2018 561 Alejandra Godoy C. PASAJE ALEJANDRA COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA  [GASTOS MENORES S 2.500 S 227.580
27-12-2018 27-12-2018 560 Alejandra Godoy C. PASAJE ALEJANDRA COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA  |GASTOS MENORES S 2.500 $ 225.080
11-01-2019 11-01-2019 446 Pamela Campusano PASAJE PAMELA C. COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA  |GASTOS MENORES S 2.500 S 222580
10-01-2019 10-01-2019 325 Pamela Campusano PASAJE PAMELA C. COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA  |GASTOS MENORES S 2.500 S 220.080
17-01-2019 17-01-2019 198403 Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 3.950 $ 216.130
17-01-2019 17-01-2019 157387 Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES s 3.950 $ 212.180
18-01-2019 18-01-2019 199757 Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 3.950 $ 208.230
18-01-2019 18-01-2019 158282 Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 3.950 S 204.280
18-01-2019 18-01-2019 1063667  |[Ricardo Berrios U. PEAJE CLINICA MOVIL HPVW-54 GASTOS MENORES S 2.200 $ 202.080
18-01-2019 18-01-2019 1136972  |Ricardo Berrios U. PEAJE CLINICA MOVIL HPVYW-54 GASTOS MENORES S 2.200 S 199.880
18-01-2019 18-01-2019 77684 Ricardo Berrios U. COMPRA DE ENCHUFE HEMBRA PARA CLINICA MOVIL GASTOS MENORES 5 2.000 S 197.880
22-01-2019 22-01-2019 1070207 [Manuel Orrego PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.200 $ 195.680
22-01-2019 22-01-2019 1142403 Manuel Orrego PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES s 2,200 $ 193.480
22-01-2019 22-01-2019 909577 Bella Guerrero Z. OVILLO LANA, SALA ESTIMULACION GASTOS MENORES s 700 S 192.780
21-01-2019 21-01-2019 65073 Bella Guerrero Z. TIMBRE BOTIQUIN FARMACIA GASTOS MENORES S 23.500 S 169.280
22-01-2019 22-01-2019 547481 Bella Guerrero Z. PELOTA ANTIESTRES GASTOS MENORES S 1.500 $ 167.780
22-01-2019 22-01-2019 85861 Bella Guerrero Z. MURNECA DE TRAPO, SALA ESTIMULACION GASTOS MENORES 5 9.500 $ 158.280
21-01-2019 21-01-2019 509965826 |Pablo Seura Molina COMPRA DE CHAPA; FLEXIBLE GAS; ENCHUFE GASTOS MENORES S 32.190 $ 126.090
10-01-2019 10-01-2019 S/N Carolina Ahumada M. [ PASAJE COMETIDO CAROLINA A. LA SERENA/ LA HIGUERA |GASTOS MENORES ) 1.600 S 124.490
22-01-2019 22-01-2019 936227 Bella Guerrero Z. PERMETRINA 5% GASTOS MENORES 5 37.500 $ 86.990
22-01-2019 22-01-2019 164341 Bella Guerrero Z. COMPRA DE BOLSAS GASTOS MENORES s 5.910 $ 81.080
16-01-2019 16-01-2019 558 Bella Guerrero Z. LOGOS H-1 GASTOS MENORES S 7.400 S 73.680
22-01-2019 22-01-2019 2324222  |Bella Guerrero Z. ARTICULOS DE ESCRITORIO GASTOS MENORES S 21.020 S 52.660
22-01-2019 22-01-2019 S/N Bella Guerrero Z. PASAJE COMETIDO BELLA G. LA SERENA/ LA HIGUERA GASTOS MENORES S 2.500 $ 50.160
22-01-2019 22-01-2019 332 Bella Guerrero Z. PASAJE COMETIDO BELLA G. LA HIGUERA/ LA SERENA GASTOS MENORES S 2.500 S 47.660
07-01-2019 07-01-2019 610 Alejandra Godoy C. PASAJE COMETIDO ALEJANDRA G. LA HIGUERA/ LA SERENA |GASTOS MENORES S 2.500 S 45.160




07-01-2019 | 07-01-2019 S/N Alejandra Godoy C. PASAJE COMETIDO ALEJANDRA G. LA SERENA/ LA HIGUERA |GASTOS MENORES $ 2.500 5 42660
14-01-2019 14-01-2019 S/N Alejandra Godoy C. PASAJE COMETIDO ALEJANDRA G. LA SERENA/ LA HIGUERA [GASTOS MENORES $ 2.500 $ 40.160
14-01-2019 | 14-01-2019 74 Alejandra Godoy C. PASAJE COMETIDO ALEJANDRA G. LA HIGUERA/ LA SERENA |GASTOS MENORES $ 2.500 $ 37.660
24-01-2019 | 24-01-2019 1073120 |Julio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES $ 3.950 $ 33710
24-01-2019 | 24-01-2019 1145663  |lulio Godoy Chacana PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES $ 3.950 $ 29.760

TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO $ 320.240

SALDO EN CAJA S 29.760
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